CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Consiglio delle Autonomie Locali (CAL)

Legge regionale 25 settembre 2017, n.31

Il Presidente

Ai Signori Componenti dell'Ufficio di Presidenza del Consiglio delle Autonomie Locali (CAL)

Al Signor Direttore della *Direzione Enti locali, Procedimenti elettorali e Grandi Eventi* della Giunta regionale del Veneto

e, p.c., Al Signor Presidente del Consiglio regionale

Al Signor Assessore alla Programmazione- Attuazione programma - Rapporti con Consiglio regionale - Bilancio e patrimonio – Affari generali – Enti Locali della Regione del Veneto

Al Signor Direttore della Area Risorse finanziarie, strumentali, ICT ed Enti locali della Giunta regionale del Veneto

TRASMISSIONE A MEZZO POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA

Oggetto: Convocazione dell'Ufficio di Presidenza del Consiglio delle Autonomie Locali (CAL) in data

13 settembre 2022.

L'Ufficio di Presidenza del Consiglio delle Autonomie Locali – CAL, è convocato in modalità videoconferenza per il giorno:

martedì 13 settembre 2022 alle ore 11.30

con il seguente ordine del giorno:

1. proposta di deliberazione di Giunta regionale avente ad oggetto «Definizione delle modalità per il riparto alle Province del Veneto e alla Città Metropolitana di Venezia delle ulteriori risorse 2022 per l'esercizio delle funzioni non fondamentali in materia di autorizzazioni paesaggistiche ai sensi della L.R. 11 del 23.04.2024)».

Esame e formulazione del parere di competenza (art. 13, comma 4, L.R. 25.9.2017, n. 31 e s.m.i.).

Cordiali saluti

II VICEPRESIDENTE

Claudia Benedos (*)

Ufficio CAL - Consiglio delle Autonomie Locali
Dirigente: dott.ssa Nicoletta Martorana
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lqs. 82/2005 ss.mm.ii.

San Marco 2322 +39 041 2701631 tel
Palazzo Ferro Fini cal@consiglioveneto.it
30124 Venezia http://cal.consiglioveneto.it

